
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ» 
(АНОО ПО «КТЭиП ПК»)

ПРИКАЗ

I. Кызыл 16.08.2024

О зачислении поступающих на первый курс
но программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую 
образовательную организацию профессионального образования «Кызылский техникум 
экономики и права потребительской кооперации» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год и на 
основании рекомендаций приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг на 
обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) с присвоением квалификации «Бухгалтер» по заочной форме 
обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
лиц. рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 
документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 1 к настоящему 
приказу.

2. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «К ГЭиП ПК» в рамках 
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг на 
обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.02 Правоохранительная 
деятельность с присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе 
среднего общего образования со сроком обучения 3 года 6 месяцев лиц. 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 
документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 1 к настоящему 
приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании ооразовательных услуг на 
обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с 
присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе среднего 
общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев лиц. рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об 
образовании и о квалификации согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг на 
обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с



присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе основного 
общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об 
образовании и о квалификации согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

Директор О.П. Кондрашова



Приложение 1 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

[Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 
образования по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) с присвоением квалификации «Бухгалтер» по заочной форме обучения на 
базе среднего общего образования со сроком получения образования 2 года 10 
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Гапизов Абдул-Меджит Габибуллаевич

Перечень лип, зачисленных для обучения ио программе среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность с 

присвоением квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе среднего 
общего образования со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших 
оригиналы документов об образовании

1. Ондар Кежик Сергеевич
2. Ондар Кежик Саянович

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с присвоением 

квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе среднего общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших 
оригиналы документов об образовании

1. Беремжанова Чимис Алексеевна
2. Сурунмаа Орлан Эдуардович

Ответственней секретарь 
приемной комиссии

[ 'J/
Б-К.Н. Оюн



Приложение 2 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с присвоением 

квалификации «Юрист» по заочной форме обучения на базе основного общего 
образования

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших 

оригиналы документов об образовании

1. Араптан Чаяна Арсеньевна
2. Дагба Энерел Маратович
3. Донгак Айдаш Шолбанович
4. Донгак Айдын Эртцне-Бадыевич
5. Иргит Аяс Булатович
6. Наскыл-оол Угулза-Хээ Ролландовна
7. Ондар Айслана Эресовна
8. Ондар Далай Маадырович
9. Ондар Кежик Сылдысович
10. Ондар Чингис Шолбан-оолович
11. Посохин Дмитрий Юрьевич
12. Серээ Тайгана Шериг-ооловна
13. Тондуп Севээн Николаевич
14. Чаш Даниела Май-ооловна
15. Ширигур Кежик Сергеевич

mi М
Ответственный секретарь 
приемной комиссии

О J.
Б-К.Н. Оюн


